
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00209/2023                                DE: 22/05/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (98765/1) ALEXANDRE REIS TORREYRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218723) 1 COMANDO REGIONAL  CUIABA
        A Partir de: 08/05/2023 Até 21/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (287771/1) APARECIDO DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219690) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 28/04/2023 Até 04/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (287771/1) APARECIDO DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219690) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 11/05/2023 Até 20/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (258958/1) CLAUDIA REGINA DE SOUZA NEVES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219690) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 28/04/2023 Até 12/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (230287/1) DAGMA GOMES DE FREITAS PARDIM
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (219878) BOPE SEDE CUIABA
        A Partir de: 10/04/2023 Até 14/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (108143/1) DEMILSON DE PAULA RODRIGUES
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (221570) NPM DE TORIXOREU
        A Partir de: 20/04/2023 Até 14/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (266556/1) FAGNER HENRIQUE ATHAYDE SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219495) 11 BAT  DE PM  SEDE SINOP
        A Partir de: 02/05/2023 Até 07/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (72552/1) GIBSON LYRA SOUZA DE LIMA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (220027) 12 COM  REGIONAL PONTES E LACERDA 12 CR
        A Partir de: 09/05/2023 Até 15/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (230034/1) ISRAEL SANTOS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (219363) 14 BAT DE PM SEDE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 18/04/2023 Até 27/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (266200/1) MARIA SUELI PEREIRA BATISTA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014



        Un. Adm: (220329) 10ª CIA INDEPENDENTE  DE POLICIA MILITAR ARIPUANA
        A Partir de: 10/03/2023 Até 14/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (225373/1) MICHEL ERNANI CARDOSO
        Cargo/Função: (2129) CAPITAO LC 541/2014
        Un. Adm: (220019) 12 BAT  DE POLICIA  MILITAR SORRISO
        A Partir de: 14/05/2023 Até 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (231325/1) RAFAEL GOMES DE LAIA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (219290) 7 BAT DE PM  SEDE  ROSARIO OESTE
        A Partir de: 08/05/2023 Até 06/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (110729/1) ROBERTO CESAR FIORIN
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218669) COL TIRADENTES
        A Partir de: 30/03/2023 Até 27/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (72800/1) RONES BENEVIDES DA SILVA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (219401) 6º COMANDO REGIONAL ¿ CÁCERES: (6º CR)
        A Partir de: 02/05/2023 Até 30/06/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 19 de Maio de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1aaa8321

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1aaa8321

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:59:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




